
RÅGBLADET 
Medlemsinformation från styrelsen i Brf Rågstacken – mars 2025 

 

Solen tittar fram med välkommen värme och våren påminner om sitt antågande. I detta 

Rågblad är det mycket fokus på gemensamhetsdagen den 3 maj.  

Kallelse till stämman 2025 kommer separat. Se gärna över årsredovisningen, stadgarna och 

lämna mer än gärna fullmakt om du inte kan delta själv på årsstämman.  

 

Välkommen till vår gemensamhetsdag  

lördagen den 3 maj ca 10.00–13.00 

Som sagt, våren är här – och vi tycker det vore trevligt om vi kunde träffas, hjälpas åt och 

umgås under trevliga former. Vi bjuder in dig till en härlig gemenskapsdag där vi 

tillsammans gör något gott för både föreningen och varandra. 

Under dagen kommer det att finnas möjlighet att hjälpa till med några gemensamma 

insatser i området. Det kan vara små fixaruppgifter eller annat som behöver göras – alla 

bidrag, stora som små, är värdefulla då det vi kan göra själva inte behöver köpas som 

tjänst.  

Vi har beställt en container för grovsopor som står till förfogande för alla medlemmar 

under gemensamma tiden, samt under några timmar på söndagen. Vi meddelar mer exakt 

tid när det närmar sig.  Ett perfekt tillfälle att rensa hemma och bli av med det som inte 

längre behövs. 

Vill du passa på att skänka bort saker som du tror att någon annan kan ha glädje av? Det 

kommer finnas en särskild plats för bytessaker under en viss tid – lämna, ta, byt!  

Som en del av föreningens gemensamma underhåll kommer vi i år att dela ut olja och 

pensel till alla hushåll med staket som är oljat. Tanken är att varje medlem oljar in sitt 

staket, vilket både förlänger livslängden och ger ett enhetligt intryck i området. Om du inte 

har möjlighet att göra detta själv, hör av dig till styrelsen så hittar vi en lösning tillsammans. 

För er med målade plank så återkommer vi med hur hanterar deras underhåll. 

 

Föreningen bjuder på korvgrillning, kaffe och tilltugg – så kom och njut av något gott i glada 

grannars sällskap! 

Vi hoppas att du har möjlighet att komma förbi, vare sig det är för att hjälpa till, slänga 

något, ta en kaffe eller bara säga hej. Din närvaro gör skillnad – och tillsammans skapar vi 

en ännu bättre förening. 

 

 

 



 

Vad får jag – och vad får jag inte – kasta i containern? 

Nya markiser 

Inom kort kommer vi att dela ut erbjudande till föreningen gällande markiser. Tyvärr är det 

inte möjligt att göra ROT-avdrag för installation av markis för bostadsrätter då det är utanför 

bostadens väggar. Mer om detta går att läsa hos Skatteverket – klicka här. 
 

Golvluckor för tillgång till värmen 

I alla lägenheter ska det finnas en lucka (i golvet) där man når avstängning för 

värmesystemet i aktuell lägenhet. Denna lucka får inte stängas igen eller göras oåtkomlig. 

Styrelsen kommer under våren göra en inventering i alla lägenheter för att få statusläge. 

Om det är så att luckan är under golv och inte längre syns kommer medlem behöva 

återställa till lucka som är möjlig att öppna direkt vid behov. 
 

Råttor 
Vi har fått rapport om lägre aktiviteter av råttor i området vilket är jättebra, fortsätt hålla bra 

ordning så ska vi nog snart få bukt med detta för denna gång.  

Datum att notera 

Årsstämma - 23 april 18.30 
Gemensamhetsdag - 3 maj 10.00-13.00 

 

Saknar du något i Rågbladet? Välkommen att höra av dig till styrelsen! 
 
 
Vi hörs i april! 
 
/Styrelsen  
Jón, Maria, Gunnar, Karin, Christer, Claes, Joachim, Malin och Ariyan   
 

Tillåtet    Ej tillåtet 

https://www.skatteverket.se/foretag/skatterochavdrag/rotochrut/gerarbetetratttillrotavdrag.4.5c1163881590be297b5173bf.html

